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Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Malasaña »  28004
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ÖVERBLICK

Helt ny lägenhet på 132 m², med 3 balkonger mot gatan
till salu i Malasaña-området, Madrid.

Lucas Fox presenterar detta utmärkta 132 m² stora hem beläget i en klassisk byggnad
med hiss från 1900 i Malasaña-universitetsområdet, Madrid.

Det totalrenoverade och helt nya huset består av ett rymligt och ljust vardagsrum,
med två balkonger mot gatan, där du kan se två miljöer: vardagsrummet och
matsalen, med det integrerade köket och utrustat med alla nödvändiga apparater. .
Därefter erbjuds två dubbelrum och två kompletta badrum. Ett av sovrummen är helt
exteriört och har balkong och integrerat omklädningsrum, medan det andra
sovrummet har inbyggda garderober från golv till tak med stor förvaringskapacitet
och eget badrum.

Bostaden har en noggrant planerad renovering med en design som kombinerar
funktionalitet och estetik. Därmed har maximering av användbarhet och komfort
prioriterats, samtidigt som högkvalitativa ytbehandlingar samt värme- och
ljudisolering har inkluderats. Ytbehandlingarna är exklusiva, med golvdörrar i massivt
trä, ett kök med möbler, naturliga golv i melisfuru, skräddarsydda skåp och badrum
med porslinsfinish och tvättbar tapet. Hela huset har individuell uppvärmning och
luftkonditionering i alla rum. Det finns ett förråd på fastigheten.

Det är ett idealiskt hem för investerare att hyra eller som ett första boende nära
centrum. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad45966

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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